产品简介手册
NCV8675
Adverticement
Specification
带复位和复位延时的低压差线性稳压
AS01010101  V1.00  Date: 2009-12-30
广州周立功单片机发展有限公司
类别 内容

 NCV 系列适合于汽车行业以及位置与改变需要控制的应用场合；
 无铅器件。
3. 订购信息
表 3.1  订购信息
器件 封装 最小包装
NCV8675DS50G D2PAK（无铅） 50 片/管
NCV8675DS50R4G D2PAK（无铅） 800 片/卷
NCV8675DS33G D2PAK（无铅） 50 片/管
NCV8675DS33R4G D2PAK（无铅） 800 片/卷
4. 结构框图
       广州周立功单片机发展有限公司
带复位和复位延时的低压差线性稳压器
产品简介手册                                ©2008 Guangzhou ZHIYUAN Electronics CO., LTD.